
Krokoms kommun ligger mellan Östersunds och Åre kommuner i Jämtlands län och har mycket att erbjuda. 
Vi har attraktivt boende med närhet till såväl fjäll- som stadsmiljö och goda möjligheter till rik fritid med 
kultur, naturupplevelser med jakt och fiske. I kommunen arbetar vi hälsofrämjande för våra invånare och 
medarbetare. 
Krokoms kommun har ca 14 500 invånare och 1 250 anställda. Kommunen styrs av en allians mellan C, M, 
MP, KD, och FP. Ekonomin är välskött med positiva resultat under en lång rad av år. Krokom är en inflytt-
ningskommun som nu gör stora investeringar i förskolor och skolor. För några verksamheter finns alternativa 
utförare och fler verksamheter kommer att prövas. Utvecklingen i kommunen sker i en nära och öppen 
dialog med medborgare och medarbetare.  
Kommunfullmäktiges vision: ”Krokoms kommun är en välmående kommun i balans med miljö, människor 
och ekonomi”. Mer information om kommunen finns på www.krokom.se 

Arbetsbeskrivning
Informationsenheten består av en kommunikatör, en informationsassistent och en medarbetare vilken 
arbetar med inflyttarservice. Enheten ger service och stöd till kommunens verksamheter i informations- och 
kommunikationsfrågor.  I samband med ett generationsskifte rekryterar vi nu en ny medarbetare för den 
aktuella tjänsten, vilken är direkt underställd Administrativ chef. 

I rollen som kommunikatör arbetar du på både operativ och strategisk nivå och du planerar och ledar 
informationsenhetens arbete. Du kommer också att vara internt rådgivande i informations- och kommunika-
tionsfrågor. I arbetet ingår att samordna den övergripande interna och externa informationen liksom aktuella 
marknadsföringsinsatser och varumärkesbyggande. Du håller kontakt med media och ansvarar operativt att 
aktuell information påannonseras i press, på hemsida och intranät. I arbetet ingår att vara ansvarig webb-
redaktör och den som också producerar informationsmaterial. Du ingår i krisledningen och är adjungerad i 
kommunchefens ledningsgrupp.

Vem är du?
Du har: 
•	 akademisk utbildning inom information, kommunikation och marknadsföring
•	 erfarenhet från motsvarande tjänst 
•	 lätt för att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska
•	 ett kreativt arbetssätt och entusiasmerar andra  
•	 vana av att hantera aktuella informationsverktyg
Du är: 
•	 drivande, självgående och ansvarsfull
•	 flexibel och van att arbeta under tidspress

Vi räknar med att du skall kunna tillträda tjänsten under maj-juni. Körkort är ett krav. 

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta kommunchef Elisabet Sjöström, 0640 – 163 80 
eller administrativ chef Siv Gahlin, 0640-161 06. Fackliga företrädare nås via kommunens växel 0640 – 161 
00. 

Vi samarbetar med Manpower. 
Du registrerar din ansökan på www.manpower.se (jobID 628360), där du också söker tjänsten. 
OBS – Vi vill att du gör en fullständig registrering i systemet och utöver detta finns möjligheten att ladda ner 
ett eget personligt CV. Sista ansökningsdag är den 15 mars. 

Kontaktperson 
Har du ytterligare frågor om processen kan du kontakta rekryteringskonsult 
AnnaKarin Bergqvist på Manpower, 070 – 377 20 63. 

Krokoms kommun 
rekryterar Kommunikatör


